
Top Star
Ošetřující přípravek na plasty v interiéru, hedvábně matný

Strana 1 od 1Prémiové ošetřující emulze k čištění a osvěžení plastových a gumových dílů, jako kokpit,
vnitřní obložení, těsnění atd. Top Star vytváří dlouhotrvající, hedvábně přirozený lesk a
dlouhodobě chrání povrch před opětovným znečištěním a UV zářením. Speciálníúčinné
látky udržují plasty vláčné, mají antistatickýúčinek a propůjčují jim nový a ušlechtilý vzhled.
Se svěží vůní. S atestem Daimler.

Oblasti použití
Kokpit, vnitřní obložení, gumová těsnění atd.

Doporučené použití
Pomocí rozprašovací láhve nastříkejte na měkkou houbu a rovnoměrně naneste na povrch.
Nechte zaschnout a případně utřete utěrkou z mikrovlákna.

Obaly
Obaly Č. produktu
1 L 132001
10 L 132010

Výstražná upozornění
Před použitím protřepejte.;Chraňte před mrazem a nadměrným teplem.;Před použitím
zkontrolujte vhodnost a snášenlivost.;Nepoužívejte na plochy, u nichž je hladký povrch
nežádoucí, např. pedály, volant, pneumatiky.; Neaplikujte na displeje nebo polykarbonáty.

Upozornění
Tyto produktové informace slouží pouze jako nezávazné. Není z nich možné vyvozovat
ručení z naší strany.Prověřte prosím, zda se daný produkt hodí na dané použití. Pro
konzultace jsme vám k dispozic.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© Koch-Chemie GmbH — Einsteinstr. 42 — D-59423 Unna — T +49 - 23 03 - 9 86 70 - 0 www.koch-chemie.com

http://www.tcpdf.org

